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Progressivo Commissione e/o                      

Incontro Tecnico 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 11

DATE RIUNIONI TECNICHE 16Ap 30Ap 14Ma 30Ma 18Gi 30Gi 9Lu 22Ot 5No 19No 3Di

NOME

1 Per.Ind. Ancona Giuseppe 3 3 3 3 3 3 3 21

2 Per.Ind. Antonante Domenico 3 3

3 Per.Ind. Amati Vincenzo 3 3

4 Per.Ind. Barratta Giovanni 3 3

5 Per.Ind. Bello Nicola 3 3

6 Dott. Per. Ind. Vincenzo Brunone 3 3

7 Per.Ind. Cannarile Martino 3 3 3 9

8 Per.Ind. Cillo Domenico 3 3 3 3 12

9 Per.Ind. Colucci Giacinto 3 3 6

10 Per.Ind. Coluccia Giovanni 3 3 3 3 12

11 Per.Ind. Dabramo Giovanni 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 33

12 Per.Ind. D'Alessandro Alfonso 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 30

13 Per.Ind. Dalessandro Giacomo 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 33

14 Dott. Per. Ind. Dalessandro Michele 3 3 3 9

15 Per.Ind. Del Giudice Martino 3 3 6

16 Per.Ind. Donatelli Cosimo 3 3 3 3 3 3 3 21

17 Per.Ind. Franco Emiliano 3 3 3 3 3 3 18

18 Per.Ind. Franco Giuseppe 3 3

19 Per.Ind. Efata Emanele 3 3

20 Per.Ind. Girardi Giuseppe Rocco 3 3

21 Per.Ind. Greco Vito Antonio 3 3 6
22 Per.Ind. Imperio Giuseppe 3 3 3 3 12
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Progressivo Commissione e/o                      

Incontro Tecnico 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 11

DATE RIUNIONI TECNICHE 16Ap 30Ap 14Ma 30Ma 18Gi 30Gi 9Lu 22Ot 5No 19No 3Di

NOME

23 Per.Ind. Latagliata Vincenzo 3 3 3 3 3 15

24 Per.Ind. Ligonzo Antonio 3 3 3 3 3 15

25 Per.Ind. Maggi Martino 3 3 3 3 12

26 Per.Ind. Martucci Francesco 3 3 3 3 3 15

27 Per.Ind. Matacchiera Giovanni 3 3

28 Per.Ind. Matacchiera Gualtiero 3 3

29 Per.Ind. Millico Massimiliano 3 3

30 Per.Ind. Natale Ludovico 3 3 3 9

31 Per.Ind. Nitti Pietro 3 3

32 Per.Ind. Palmieri Macario 3 3

33 Per.Ind. Panzetta Franco 3 3

34 Per.Ind. Pentassuglia Michele 3 3 3 3 3 15

35 Per.Ind. Scialpi Raffaele 3 3 3 3 12

36 Per.Ind. Serio Marcello 3 3 3 3 3 15

37 Per.Ind. Stella Pietro 3 3 6

38 Per.Ind. Todaro Cosimo 3 3 3 3 12

39 Per.Ind. Vernoia Danilo 3 3 3 9

Totale Presenti 28 11 12 10 11 11 14 7 10 9 12 135

Media Partecipanti Incontro Tecnico 12

Nota Bene:  I crediti riportati sono indicati dalla Commissione Elettrotecncica in virtù della reale partecipazione alle riunioni della Commissione Eelttrotecnica del Collegio 

di Taranto e/o al Programma di Formazione Continua Presentato dalla Commissione per il periodo 2008-2009. I crediti devono comunque essere validati dal 

Direttivo del collegio.
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Progressivo Commissione e/o                      

Incontro Tecnico 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 23

DATE RIUNIONI TECNICHE 7Ge 4Fe 4Ma 1Ap 20Ma 5Gi 1Lu 15Lu 21Ot 18No 2Di 9Di

NOME

1 Per.Ind. Ancona Giuseppe 3 3 6 27

2 Per.Ind. Antonante Domenico 0 3

3 Per.Ind. Amati Vincenzo 3 3 3 3 3 3 18 21

4 Per.Ind. Barratta Giovanni 0 3

5 Per.Ind. Bello Nicola 3 3 6 9

6 Dott. Per. Ind. Vincenzo Brunone 0 3

7 Per.Ind. Cannarile Martino 3 3 3 9 18

8 Per.Ind. Cillo Domenico 3 3 3 3 12 24

9 Per.Ind. Colucci Giacinto 3 3 3 9 15

10 Per.Ind. Coluccia Giovanni 0 12

11 Per.Ind. Dabramo Giovanni 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 33 66

12 Per.Ind. D'Alessandro Alfonso 3 3 3 3 3 3 18 48

13 Per.Ind. Dalessandro Giacomo 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 36 69

14 Dott. Per. Ind. Dalessandro Michele 0 9

15 Per.Ind. Del Giudice Martino 0 6

16 Per.Ind. Donatelli Cosimo 3 3 3 3 12 33

17 Per.Ind. Franco Emiliano 3 3 3 3 3 15 33

18 Per.Ind. Franco Giuseppe 0 3

19 Per.Ind. Efata Emanele 0 3

20 Per.Ind. Girardi Giuseppe Rocco 0 3

21 Per.Ind. Greco Vito Antonio 0 6

22 Per.Ind. Imperio Giuseppe 0 12

Anno              

2009
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Progressivo Commissione e/o                      

Incontro Tecnico 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 23

DATE RIUNIONI TECNICHE 7Ge 4Fe 4Ma 1Ap 20Ma 5Gi 1Lu 15Lu 21Ot 18No 2Di 9Di

NOME

23 Per.Ind. Latagliata Vincenzo 3 3 3 3 3 3 3 3 3 27 42

24 Per.Ind. Ligonzo Antonio 3 3 3 9 24

25 Per.Ind. Maggi Martino 3 3 6 18

26 Per.Ind. Martucci Francesco 3 3 18

27 Per.Ind. Matacchiera Giovanni 0 3

28 Per.Ind. Matacchiera Gualtiero 0 3

29 Per.Ind. Millico Massimiliano 0 3

30 Per.Ind. Natale Ludovico 0 9

31 Per.Ind. Nitti Pietro 0 3

32 Per.Ind. Palmieri Macario 3 3 3 9 12

33 Per.Ind. Panzetta Franco 3 3 6 9

34 Per.Ind. Pentassuglia Michele 3 3 3 3 3 3 3 3 3 27 42

35 Per.Ind. Scialpi Raffaele 3 3 3 3 3 3 3 3 24 36

36 Per.Ind. Serio Marcello 3 3 18

37 Per.Ind. Stella Pietro 3 3 6 12

38 Per.Ind. Todaro Cosimo 3 3 3 3 12 24

39 Per.Ind. Vernoia Danilo 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 30 39

0

Totale Presenti 10 14 10 8 8 10 6 4 8 10 12 12 112 247

Media Partecipanti Incontro Tecnico 9 11

Nota Bene:  I crediti riportati sono indicati dalla Commissione Elettrotecncica in virtù della reale partecipazione alle riunioni della Commissione Eelttrotecnica del 

Collegio di Taranto e/o al Programma di Formazione Continua Presentato dalla Commissione per il periodo 2008-2009. I crediti devono comunque 

essere validati dal Direttivo del collegio.
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